
 

Zarządzenie Nr 48/2021 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przyjęcia budynku handlowo - usługowego zlokalizowanego 

pomiędzy ul. 1-go Maja i Towarową w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)   

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

1. Powołuję komisję do przyjęcia budynku handlowo-usługowego zlokalizowanego na działkach 

ewidencyjnych nr 1 i 2/1 położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 1-go Maja i Towarowej, 

stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 

w Skarżysku-Kamiennej, w związku z realizacją przez PKP rozbiórki kładki dla pieszych wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Tadeusz Bałchanowski – przewodniczący komisji 

2) Marek Czyż – zastępca przewodniczącego komisji 

3) Stanisław Zięba – członek komisji 

4) Katarzyna Geller – członek komisji 

5) Dariusz Chojnacki – członek komisji 

6) Przemysław Iskra – członek komisji. 

3. Z czynności, o których mowa w ust. 1 komisja sporządzi protokół.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


